1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 344 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

DECRETO Nº 222/2022 DE 12 DE AGOSTO DE 2022 .... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO E

TOMADA DE PREÇO ..................................................... 1

DECRETO Nº 222/2022 DE 12 DE AGOSTO DE 2022

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DE SUPERITENDENTE DE
HABITATÇÃO E URBANISMO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

ATO DE REVOGAÇÃO DE DECRETO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins – Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º: Fica revogado a nomeação, a Sr. RICARDO
SILVA DE SOUSA, para ocupar a função
comissionado de SUPERINTENDENTE DE
HABITAÇÃO E URBANISMO DAS - 12, da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras de Dois Irmãos
do Tocantins – TO, que foi criada equivocadamente

através do Decreto Municipal nº 220/2022 de 10 de
agosto de 2022.

Art. 2º Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se expressamente o Decreto
Municipal nº 220/2022 de 10 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
ao 12 dia do mês de agosto de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO E
TOMADA DE PREÇO

O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO,
comunica aos interessados os seguintes processos
licitatórios:
PREGÃO ELETRONICO FME Nº 002/2022:
Contratação de empresa para a prestação de
serviços de transporte escolar rural dos estudantes
da rede Pública de Ensino do município de DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO. DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: a partir das 10:00h do dia 25/08/2022.
MODO DE DISPUTA: ABERTO. REFERÊNCIA DE
TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF. ENDEREÇO
ELETRÔNICO: https://www.licitanet.com.br.
Informações: telefone (63) 3362-1228. CONSULTAS
AO EDITAL E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES:
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228 e-mail:
cpl@doisirmaos.to.gov.br.
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022: CCONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DO PRÉDIO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE –

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2022 - Nº 344

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/08%20-%20AGOSTO/344%20-%2012-08/DOEM%20-%20Nº%20344%20-%2012-08-2022.docx#_Toc111214044
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/08%20-%20AGOSTO/344%20-%2012-08/DOEM%20-%20Nº%20344%20-%2012-08-2022.docx#_Toc111214046
http://www.doisirmaos.to.gov.br/
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 344 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2022.

CENTRO DE MATERIAL ESTERILIZADO NO
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
com abertura de propostas prevista para o dia 30
de agosto de 2022, às 09h00min (horário local).
Local da Realização dos Certames: Prefeitura
Municipal, situada na Av. Pará, nº 178, Centro, Dois
Irmãos do Tocantins - TO. O Edital e seus Anexos
estarão disponíveis a todos os interessados na
Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins -
TO – sala de licitações, no horário compreendido
entre 07hs às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

Gerciran Saraiva Silva
Prefeito

http://www.doisirmaos.to.gov.br/

		2022-08-12T18:17:17-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181